[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 10 декабря 2015 г.

     № 729
О внесении изменений  в постановление администрации
МР «Княжпогостский» № 528 от 4 сентября 2015 г.
«Об утверждении Порядка согласования цен (тарифов)
на платные работы, услуги, выполняемые и оказываемые

муниципальными автономными учреждениями»
В целях приведения в соответствие Порядка согласования цен на платные работы и услуги
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с внесением дополнений в постановление № 528 от 4 сентября 2015 г. «Об утверждении Порядка согласования цен (тарифов) на платные работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальными автономными учреждениями» абзац 1 читать в следующей редакции:

Установить, что цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальными автономными учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Княжпогостский», бюджетов городских и сельских поселений (далее именуются - автономные учреждения), подлежат согласованию с отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский».
Далее по тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2015 года.

            Руководитель администрации

В. И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ